ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации   Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, утвержденный  решением Собрания  депутатов Акчикасинского сельского поселения от 20.08.2012 №1»

от 17.06.2019 №27

В соответствии с  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», в соответствии со ст. 23 Закона  Чувашской  Республики «Об организации  местного самоуправления в Чувашской  Республике», ст. 15 Устава  Акчикасинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики администрация Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

1. Назначить   публичные слушания по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, утвержденный  решением Собрания  депутатов Акчикасинского сельского поселения от 20.08.2012 №1»   на 08 июля 2019 года  в 17.00 часов  в администрации Акчикасинского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее  постановление и проект решения Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, утвержденный  решением Собрания  депутатов Акчикасинского сельского поселения от 20.08.2012 №1» в периодическом печатном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.В. Герасимов, глава Акчикасинского сельского поселения

ПРОЕКТ
решения Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, утвержденный  решением Собрания  депутатов Акчикасинского сельского поселения от 07.08.2018 №1»

Собрание депутатов Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики решило:

1. Внести в Правила благоустройства территории Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, утвержденный  решением Собрания  депутатов Акчикасинского сельского поселения от 07.08.2019 №1, следующие изменения:
1.1. В Пункт 5.3.1 ст. 5.3 добавить подпункт 5.3.1.15 следующего содержания:

«5.3.1.15. На озелененных территориях, занятых травянистыми растениями (включая газоны, цветники и иные территории), в том числе на детских и спортивных площадках, площадках для выгула и дрессировки собак, запрещается размещение вне зависимости от времени года транспортных средств, в том числе частей разукомплектованных транспортных средств, транспортных средств, имеющих признаки брошенных транспортных средств, за исключением действий юридических лиц и граждан, направленных на предотвращение правонарушений, предотвращения и ликвидации последствий аварий, стихийных бедствий, иных чрезвычайных ситуаций, выполнение неотложных работ, связанных с обеспечением личной и общественной безопасности граждан либо функционированием объектов жизнеобеспечения населения.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов

Акчикасинского сельского поселения                                                                С.И. Яндайкин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации   Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 07.12.2015 №62 «О создании единой комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков, муниципального имущества и права на заключение договоров аренды земельных участков, муниципального имущества Акчикасинского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики»
от 17.06.2019 №28

Администрация Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 07.12.2015 №62 «О создании единой комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков, муниципального имущества и права на заключение договоров аренды земельных участков, муниципального имущества Акчикасинского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики» (с изм. от 28.01.2016 №07, от 17.06.2016 №47, от 14.03.2017 №16, от 08.10.2018 №52) следующие изменения:
1.1.  В пункте 1 слова «Ярабаева Алина Валерьевна – заместитель главы администрации района  – начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений  администрации Красночетайского района Чувашской Республики (по согласованию) заменить словами «Наумова Алиса Андриановна – ведущий специалист – эксперт отдела экономики, имущественных и земельных отношений  администрации Красночетайского района Чувашской Республики (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник  Акчикасинского сельского поселения».

И.В. Герасимов, глава Акчикасинского сельского поселения

	ВЕСТНИК

Акчикасинского сельского поселения

Тир. 50 экз.

	д. Акчикасы, ул. Васюкова, д. 49а
krchet-akchikas@cap.ru
Номер сверстан главным специалистом - экспертом  администрации Акчикасинского сельского поселения А.Г.Анисимовой
Ответственный за выпуск:

И.В. Герасимов

	Выходит на русском  языке

Акчикасинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Периодическое печатное издание администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

17 июня 2019 года

№18

PAGE
2